[bookmark: _GoBack]Директору
МОУ «Ново-Девяткинская СОШ №1»
Г.Ф. Мартыновской
_________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя
(законного представителя))

Проживающей(его)  по адресу
_________________________________
_________________________________
Телефон _________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) __________________________________________
                                                                фамилия, имя, отчество
ученика (цу) _______класса в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием (с 830 до 1430) со 1 июня по 30 июня 2018 года.
Ребенок проживает по адресу __________________________________________________________
Нерабочими днями в лагере являются:
	12 июня – праздничный день
	2,3,10, 11,16,17,23,24 июня – выходные дни.

Уходить ребенок будет сам ________________(______________________________________)
	подпись                  фамилия, имя, отчество родителей(законного представителей)
Забирать ребенка будет ___________________________________________________________

	Фамилия имя отчество                               подпись

«_________»________________ 2018	Подпись _______________________